
ZARZĄDZENIE NR 13.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad używania w podróży służbowej samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

Na podstawie § 3 ust. 4, w związku z § 3 ust. 3 oraz § 6 ust. 1 i § 11 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej (Dz. U. poz. 167 z późn. zm.) i § 2  rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 
271 z późn. zm.) w związku z  § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. poz. 5) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie zasad 
używania w podróży służbowej samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy wprowadza się następujące zmiany: §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu użytego do celów służbowych 
w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł; 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykla – 0,69 zł; 

3) dla motoroweru – 0,42 zł.”.. 

§ 2. W przypadku gdy oświadczenie pracownika o używaniu przez niego pojazdu do celów służbowych 
zostało złożone i nierozpatrzone przed dniem wejścia w życie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 
grudnia 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. poz. 5), do ustalenia kwoty miesięcznego ryczałtu przy zwrocie 
kosztów używania pojazdów do celów służbowych stosuje się stawki określone w tym rozporządzeniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 19978E0D-264E-4544-8A94-96908F1B9B51. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


